
~ CÂMARA T.EGrSLATIVA DO nrSTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N!! Y lo~ ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais, e na forma das Resoluções nº' 079, de 1993 e 091, de 1994:

RESOLVE:

1. EXONERAR, a pedido, a servidora ÂNGELA MARIA VILAS BOAS RIBEI
RO, matricula nQ 11.602-60, do cargo em comissão de chefe da Unidade de Controle Ex
terno, CL-14, da ASFICO.

2. NOMEAR a servidora NÉLIA PAMPLONA CASTILHO LIMA, assessora téc
nica/administradora, matricula rr' 12.493-34, para exercer o cargo em comissão de chefe da
Unidade de Controle Externo, CL-14, da ASFICO.

3. DISPENSAR o servidor CARLOS HENRIQUE LELIS FERREIRA, assessor
técnico/engenheiro civil, matricula nQ 11.072-63, dos encargos de substituto do chefe da
Unidade de Controle Externo da ASFICO.

4. DESIGNAR o servidor GUI GERSON DO CANTO BRUM, assessor técni·
co/engenheiro agrônomo, matricula nQ 11.033-73, para responder pelo cargo em comissão de
chefe da Unidade de Controle Externo da ASFICO nos impedimentos e ausências legais e
regulamentares do titular.

5. EXONERAR a servidora ELIANE DE AQUINO CUSTÓDIO, matricula nQ

12.915-34, do cargo especial de gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Geraldo Magela.

Publique-se.

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF


